Magnete für Ankersysteme
Serie KA
Kugelanker: der Kugelanker aus Stahl ist aus Vollmaterial gedreht und bildet mit dem Hochleistungs-Magneten eine homogene
Einheit. Die Haftfläche ist geschliffen, der Magnetkern ist geschützt gegen Korrision und Beschädigung.
Wahlweise ist die Serie KA auch mit Gummi Mantel erhältlich.
Ebenfalls lieferbar - Gummimanschette für diverse Laststufen.
KA-13GM   (Gummi-Manschette für Kugelanker 1,3t)
KA-25GM   (Gummi-Manschette für Kugelanker 2,5t)
KA-50GM   (Gummi-Manschette für Kugelanker 5,0t)
KA-75GM   (Gummi-Manschette für Kugelanker 7,5t)
KA-100GM*   (Gummi-Manschette für Kugelanker 10,0t)
*Auf Anfrage
Art. Nr. Höhe (mm) Durchmesser (mm) load_level Haftkraft (kp)
KA-13DM 27,0 60,0 1.3 170,0
KA-25DM 33,0 74,0 2.5 265,0
KA-50DM 42,0 94,0 5.0 470,0
KA-75DM 53,0 118,0 7.5/10 600,0
GU-KA13 34,0 69,0 1.3 110,0
GU-KA25 38,0 82,0 2.5 185,0
GU-KA50 42,0 95,0 5.0 160,0
KA-13GM
KA-25GM
KA-50GM
KA-75GM
KA-100GM
  MTK Magnet-Fabrik Solingen GmbH | Dycker Feld 21 | 42653 Solingen
Fon: + 49 (0)212 64 59 88 - 0 | Fax: + 49 (0)212 64 59 88 - 31 | E-Mail: info@mtk-magnetfabrik.de